REQUERIMENTO N.º 743/2018
Informações sobre compra e instalação de painel eletrônico de senhas na UBS Paraíso.
Senhor Presidente,
Considerando informações de munícipes sobre o grande número de atendimentos na UBS do Jardim Paraíso;
O Vereador André Leal Amaral - PSDB requer, nos termos regimentais após a aprovação em plenário, que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informações:

Existe plano de compra de painel eletrônico de senhas para a UBS Paraíso? Caso positivo, qual o prazo para que seja efetuada a compra e a instalação?
Caso negativo solicita-se que esta propositura seja encaminhada ao departamento responsável como Indicação.
Justificativa
Este Vereador faz o presente requerimento a pedido de munícipes e no cumprimento de sua função fiscalizatória.
Valinhos, 23 de abril de 2018.

André Leal Amaral
Vereador - PSDB